
B ộ XÂY DỰNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỔNG CỐNG TY VIGLACERA-CTCP ’ Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Sô:.//-f /TCT-HĐQT Hà Nội, n g à y t h á n g O i n ă m  2019

QUYẾT ĐỊNH
về việc bổ nhiệm Ngưòi phụ trách quản trị Tổng công ty Vigỉacera-CTCP

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỎNG CÔNG TY VIGLACERA-CTCP

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Viglacera - CTCP 
được ĐHĐCĐ thông qua ngày 26/6/2019;

Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị công ty của Tổng công ty Viglacera- 
CTCP thông qua ngày 26/6/2019;

Căn cứ Nghị quyết Hội đồng quản trị Tổng công ty Viglacera - CTCP 
ngày 26/6/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Nguyễn Anh Tuấn, Kỹ sư Kinh tế mỏ, Thạc sỹ 
Quản trị kinh doanh, Cử nhân Luật, Phó Tổng giám đốc Tông công ty 
Viglacera- CTCP, giữ chức vụ Người quản trị Tổng công ty kiêm Trưởng Ban 
Thư ký Tổng công ty Viglacera - CTCP.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hội đồng quản trị, các Phó Tổng giám đốc Tổng công ty, Giám đốc các 
đơn vị phụ thuộc, Trưởng các Phòng, ban Tông công ty; Người đại diện phân 
vốn của Tổng công ty tại các công ty cổ phần và ông Nguyễn Anh Tuân chịu 
trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Bộ Xây dựng;
- HĐQT.TCT;
-Các Phó TGĐ; BKS.TCT;
- Công bố thông tin;
- Lưu: VP, Thư ký HĐQT.TCT.

T.M HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH

NGUYỄN VĂN TUẤN


